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Genel Başkanımız Özgür Özel’in katıldığı Sosyalist 
Enternasyonal Avrupa Komitesi toplantısında 
yayımlanan Bükreş Deklarasyonuna oy birliği ile 
“CHP’yi son yerel seçimlerdeki etkileyici 
zaferlerinden dolayı tebrik ediyor ve AB tam üyelik 
sürecinde büyük atılıma yol açacak demokrasi ve 
reform mücadelesini destekliyoruz” ifadesi eklendi. 

" Bunu hem partimiz hem Türkiye için kritik bir 
adım olarak görüyoruz. Cumhuriyet Halk Partisi 
olarak ülkemizin AB sürecinin kâğıt üstünde 
bırakılmasını kabul etmiyoruz. İktidarımızda AB'ye 
tam üyelik hedefini gerçekleştireceğiz."

•Sosyalist Enternasyonal ile olan bağlar CHP’nin Avrupa başta olmak üzere 
enternasyonalin etkin olduğu diğer bölgelerdeki partiler ve ülkelerle de angajmanı 
açısından önemli fırsatlar sağlamaktadır.
•CHP’nin Sosyalist Enternasyonal’e üye olmasının Türkiye’nin yumuşak gücü ve imajı 
açısından da katkıları vardır. Dışardan AKP eşittir Türkiye gibi kalıplaşan bir görüşü 
yıkmakta, Türkiye’de demokratik, sol, laik ve evrensel değerlere bağlı bir halk kesimi 
olduğunu ve bu kesimi temsil eden önemli bir parti olduğunu da dünyaya göstermektedir.
* CHP’nin yeni yönetiminin Genel Başkanımız Özgür Özel nezdinde Sosyalist 
Enternasyonal’de başkan yardımcısı olarak temsil ediliyor oluşu da yine CHP’nin bugün ve 
önümüzdeki süreçte uluslararası alanda temsilini güçlendirmekte ve iktidara geleceği 
zaman ihtiyaç duyacağı önemli dış bağlantıları sağlamaktadır.
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MİLLİ GELİR ARTIŞI

 - SIFIR ATMA -

“CHP iktidarında yani yapılacak ilk seçimlerden sonra kurulacak 
hükümette, 10 yıl sonra toplamda yaşanacak olan şudur. AKP’nin yaptığı 
gibi yapacağız. Biz de sıfır atacağız.Ama onlar gibi enflasyonu yükseltip 
yükseltip sıfırlar sığmayınca hem paradan, hem maaştan, hem etiketten 
sıfır atmayacağız. Öyle altı sıfır filan da atmayacağız. Bir tane sıfır 
atacağız. O bir sıfırı etiketler, fiyatlardan atacağız ama maaşlardan 
atmayacağız. AKP’nin, MHP’nin kıymetli seçmenlerine söylüyorum.31 
Mart’ta doğru yaptınız. Dürüst, çalışkan, şe�af, israfçı değil hizmeti 
önceleyen adaylara oy verdiniz. O günden bugüne sizi pişman etmedik, 
hiçbirinizi pişman etmeyeceğiz. Gelecek seçimlerde CHP’ye, Türkiye 
ittifakına oy verdiğinizde 10 yıl sonra cebinizdeki paranın 10 kat değerli 
olduğunu göreceksiniz. Bugünkü maaşı alıp 4 liraya mazot kullandığınızı 
düşüneceksiniz. Bugünkü maaşla bir liraya ekmek aldığınızı 
düşüneceksiniz.  Bugünkü maaşla elektrik faturasının 500 lira değil 50 lira 
geldiğini düşüneceksiniz. Milli gelir artışı bu demektir. Hele hele bunu eşit 
paylaşmak, gelir adaletsizliğini ortadan kaldırmak bu demektir. Biz, 
AKP’ye bunu yapalım diyoruz. Gelin vergide adalet sağlayın diyoruz. 
Geçici, dolaylı vergileri kaldırın, zenginlerden doğrudan vergi alın diyoruz.”
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“Meclis’te bugünlerde torba yasada kadının soyadıyla ilgili bir düzenleme var. Bunu 
bekliyorduk. Anayasa Mahkemesi 9 ay süre vermişti. Süre doluyordu. Düzenleme 
geldi. Geldi deyince herhalde kadın örgütleri önce nihayet dedi. Çünkü Anayasa 
Mahkemesi demişti ki yahu ikide bir bu kanunu yapıyorsunuz, doğru değil. Kadın 
kocasının soyadını kullanır, çok istiyorsa kendisininkini de yanında kullanır. Bu eşitlik 
ilkesine aykırı. Kadın isterse kocasınınkini kullanır, ister kendi soyadını kullanır, ister 
ikisini bir kullanır. Bunun hangisini kullanacağına da kadın karar verir. Anayasa 
Mahkemesi böyle demiş. Bunun üzerine AKP iptal edilen kanunu getiriyor. Getirilen 
maddede Anayasa Mahkemesi’nin itiraz ettiği her şey var. Hem 
demokratikleşmeden, iyi yönetimden bahsedeceksiniz. Avrupa’da hiçbir yerde 
kalmamış bu uygulamayı dünyadaki birkaç ülke ile birlikte sürdürmeye 
çalışacaksınız. Kadının soyadına karışacaksınız. Devlet olarak sana ne? Kadınlar 
kararlarını kendileri verirler. Kadının ne yiyeceğine, ne içeceğine, ne giyineceğine,
ne zaman nerede dolaşacağına, nerede karışacağına, hangi soyadını kullanacağına 
sadece kadınlar karar verir.”
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“2002 yılında Sayın Erdoğan çıkıp rahmetli Ecevit’e 68 bin öğretmen kardeşim var 
benim atanmamış, bunları niye atamıyorsun, madem atamayacaksın, niye okuttun 
demişti ya. O rakam şimdi kendi iktidarında 1 milyonu geçti. 1 milyon atanmayan 
öğretmen var. Şimdi Yusuf Tekin denen şahıs eliyle büyük bir suç işleniyor. Hırsızlık, 
yan kesicilik suçu. 1 milyon öğretmen diploması çalacaklar. 1 milyon öğretmenin 
diplomasına kapçak yapacaklar. Diyor ki kanun. Okuldan mezun oldun. Atanmak 
hakkın. İşte atamadık, kura çekiyoruz. 80 bin diyoruz, sözümüzü tutmayıp 20 bin 
atıyoruz. 2 yıl sonra o da yok. Ne yapacağız? Milli Eğitim Akademisi kuracağız. 1 
milyon öğretmen, öğretmen sıfatını kaybedecek. Öğretmen adayı olacak. Bu 
akademiye gidecek. 2 yıl okuyacak. Çalışacak. Biz de ona bakacağız. Hani diyordu ya 
Yusuf Tekin. Mülakatı kaldırmaya söz vermişlerdi. Yok kaldırmayacağız, mülakat gibi 
mülakat yapacağız. İki yıl boyunca öğretmeni izleyecek. Gözleyecek. Paylaşımına 
bakacak. Yaşam biçimine bakacak. Tercihlerini sorgulayacak. Bağlılığını biatını 
sorgulayacak. Ona göre karar verecek.”
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Genel Başkanımız Özgür Özel, erken seçimle ilgili açıklamalarda bulundu.
“Emekli maaşı AKP iktidara geldiğinde 1,5 asgari ücretti. Hiç dokunmasa emeklimiz 26 
bin lira alacaktı. Sistemi değiştirdi, şimdi emekli 10 bin lira alıyor. Geleceğiz. Önce emekli 
maaşını asgari ücretle eşitleyeceğiz. Sonra 1,5 asgari ücret yapacağız. Asgari ücrete de 
zam yapılması gerekiyor. Ya asgari ücrete zammı verecekler ya biz söke söke alacağız. 
Bir kez daha söylüyoruz. Zammı yaparsanız sorunlar bitmez. Ama hiç olmazsa birazcık 
geçim olur. Ama geçim olmazsa hiç merak etmeyin yakında seçim olur" 

“Asgari ücrete zam yapılması lazım. Bu konuda birazdan bir çağrıda bulunacağım. Bu 
mücadeleyi hep birlikte yükseltirsek bu zammı söke söke alacağız. Ama önce şunu 
söyleyeyim. Cumhuriyet Halk Partili belediyeler olarak her birisi emekliye başka başka 
şeyler yapıyorlar. Kimi pazar desteği, kimi kasap desteği, kimi bakkal desteği, kimi 
doğalgaz desteği, kimi doğrudan nakit desteği. Adana Ceyhan’da son bayramda 10 
bin liraların hepsi 17 bin liraya tamamlandı. Doğrudan asgari ücret desteği. Bambaşka 
uygulamalar. Hepsini birden emekli halk kart altında birleştiriyoruz. Cumhuriyet Halk 
Partisinin yönettiği tüm belediyelerde tüm emeklilerin cebinde emekli kartı olacak, o 
olduğunda başka bir şey olmadan bir kere o başka ulaşımda can yakan sorunların 
tamamı ortadan kalkacak. O kartta yakıtta, doğal gazda, pek çok üründe, markette, 
pazara giderken pazar desteği ile yılın belli dönemlerinde örneğin Kurban 
Bayramında, Ramazan Bayramında ve ayın belli dönemlerinde doğalgaz için, belli 
dönemlerde yiyecek için oradan size CHP’li belediyeler destek olacaklar. Bütün 
sorunları şimdi çözemeyiz. Ama hiç olmazsa şunu söyleyelim, birileri ezmeye çalışıyor 
ömürleri boyunca karınca gibi çalışmış emeklileri. Kardeşim karıncanın kardeşi var, o 
da Cumhuriyet Halk Partisi’dir.”

GEÇİM
YOKSA,
SEÇİM
OLUR!
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EMEKLİ HALK KART
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AREA’nın Türkiye’de Siyasi Durum 
Araştırması’nda halka gündeme ilişkin 
sorular yöneltildi. “Bugün seçim olsa 
hangi partiye oy verirdiniz” sorusuna 
CHP diyenler yüzde 32,1 ile çoğunluğu 
alırken ilk kez AKP yüzde 30’un altına 
düşerek yüzde 29 oranına geriledi.

İdea Politik Siyasi Araştırma ve 
Düşünce Enstitüsü'nün son anketine 
göre kararsızlar, fikir belirtmeyenler ve 
oy kullanmayacaklarını belirtenlerin 
oyu aritmetik dağıtım sonucunda CHP 
yüzde 35,2‘lik oy oranına, AKP ise 
yüzde 34,3‘e ulaşıyor.  Reform 
Enstitüsü’nün yerel seçimin ardından 
yaptığı araştırmaya göre ‘Bu pazar 
seçim olsa’

anketinde CHP birinci sıradaki yerini 
koruyor. Anket sonuçlarına göre CHP 
yüzde 30’luk oy oranına AKP yüzde 
25,6’lık oy oranına ulaşıyor. 

Yöneylem Araştırma’nın son anketine 
göre de kararsızlar ve oy 
kullanmayacaklar oransal
olarak dağıtıldığında CHP’nin
oy oranı yüzde 34,5, AKP’nin
oy oranı yüzde 31 olarak
ölçüldü.
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Tarım ve Hayvancılık Politikalarından Sorumlu 
Genel Başkan Yardımcımız Erhan Adem, çay 
fiyatlarındaki son zam kararını eleştiren bir 
açıklama yaptı.

“ÇAYKUR'un son bir yılda çay fiyatlarına yüzde 133 
zam yaptı. Bu zamların vatandaşlarımızın 
bütçesine getirdiği yük tahmin edilemez boyutta. 
Enflasyonla mücadele denilirken aslında yalnızca 
vatandaşların sırtına daha fazla yük 
bindirilmektedir. Bu gidişle ne üretici üretmeye 
devam edecek ne de tüketiciyi tüketebilecektir.”

“Vatan ve millet sevgisinin sembolü olan şehitlerimizin ailelerine ve gazilerimize 
vefa borcumuzu ödemek, hak ettikleri şekilde yaşamlarını sürdürebilmeleri için 
gerekli tedbirleri almak hepimizin ortak sorumluluğudur. Bu vesileyle, Türkiye 
Cumhuriyeti'nin ve Türk Milletinin namus borcu olarak gördüğümüz bu konuda 
kalıcı ve sürdürülebilir adımlar atılması için ilgili kurum ve kuruluşları harekete 
geçmeye davet ediyoruz.”

Milli Savunma Bakanlığı'ndan 
Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız 
Yankı Bağcıoğlu organizasyonunda 
düzenlenen, ülkemizin vatansever 
kahramanları olan şehitlerimiz ve 
gazilerimizin sorunlarına çözüm 
bulmak amacıyla 12-13 Haziran 2024 
tarihlerinde düzenlemiş olduğumuz 
"Şehit Aileleri ve 
Gaziler-Kahramanlara Vefa 
Çalıştayı"nın Sonuç Raporunu 
kamuoyu ile paylaştık. 
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Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığından 
Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Gamze 
Taşcıer, CHP’li belediyelerde başlatılan 
"Emekli Halk Kart" uygulamasına ilişkin 
açıklamalarda bulundu.  

"Kasaptan alışveriş yapabilecekler, nakdi 
destekler olacak. Doğal gaz ve suda 
indirimler olacak. Kendi oturdukları 
semtlerde esnaftan alışveriş yapmalarını 
sağlayacak, kolaylaştıracak önlemler olacak. 
Yani iktidarın o devasa bütçesine karşı 
belediyelerimiz kısıtlı bütçemize rağmen 
‘biz emeklimizin yanındayız’ diyecek."

Milli Eğitim Bakanlığından Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Suat Özçağdaş, 
milletvekillerimizle, Boğaziçi Üniversitesi akademisyenleri ve öğrencilerine 
destek vermek için Boğaziçi Üniversitesi Kampusuna gitti.

“İl Milletvekillerinin kamusal görevleri çerçevesinde hastanelere, kamu 
binalarına ve üniversitelere giriş hakkı vardır. Boğaziçi Üniversitesi'ne, tüm 
engellemelere rağmen girmeyi başardık! Her noktada polis memurlarımız 
aldıkları hukuksuz talimatla adeta bir duvar oluşturmuş durumda. 
Cumhurbaşkanına, İçişleri Bakanına, İstanbul Valisine ve YÖK Başkanına 
sesleniyoruz: Bu kanunsuz uygulamalarınıza son verin. Bizleri polis 
memurlarımızla, genç kadın polislerimizle karşı karşıya getirmeyin. Bu 
hukuksuzluk son bulana kadar buradayız, hiçbir yere gitmiyoruz!”
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